
Grup genèric Quadrimestre Grup  Torn Idioma

14582 - Fonaments Físics de la Robòtica B IR1-1 V C
14583 - Àlgebra i Geometria A IR1-1 V C
14584 - Anàlisi Matemàtica A IR1-1 V C
14585 - Introducció a la Programació A IR1-1 V C
14586 - Tecnologia de Circuits B IR1-1 V C
14587 - Principis de Computadors A IR1-1 V C
14588 - Programació B IR1-1 V C/V
14591 - Fonaments d'Organització d'Empreses A IR1-1 V C
14613 - Robòtica Industrial i de Serveis B IR1-1 V C
14617 - Projecte RRII 1:Organització i Escenaris B IR1-1 V C/V

Grup genèric Quadrimestre Grup  Torn Idioma

14582 - Fonaments Físics de la Robòtica B IR1-2 V C
14583 - Àlgebra i Geometria A IR1-2 V C
14584 - Anàlisi Matemàtica A IR1-2 V C
14585 - Introducció a la Programació A IR1-2 V C
14586 - Tecnologia de Circuits B IR1-2 V C
14587 - Principis de Computadors A IR1-2 V C
14588 - Programació B IR1-2 V C
14591 - Fonaments d'Organització d'Empreses A IR1-2 V C
14613 - Robòtica Industrial i de Serveis B IR1-2 V C
14617 - Projecte RRII 1:Organització i Escenaris B IR1-2 V C

Grup genèric Quadrimestre Grup  Torn Idioma

14582 - Fonaments Físics de la Robòtica B IR1-3 V C
14583 - Àlgebra i Geometria A IR1-3 V C
14584 - Anàlisi Matemàtica A IR1-3 V C
14585 - Introducció a la Programació A IR1-3 V C
14586 - Tecnologia de Circuits B IR1-3 V C
14587 - Principis de Computadors A IR1-3 V C
14588 - Programació B IR1-3 V C
14591 - Fonaments d'Organització d'Empreses A IR1-3 V C
14613 - Robòtica Industrial i de Serveis B IR1-3 V C
14617 - Projecte RRII 1:Organització i Escenaris B IR1-3 V C

GIR13

M ‐ Matí; V‐ Vesprada; M/V ‐ pot tenir alguna setmana en horari de vesprada.

C ‐ Castellà; V‐ Valencià; C/V ‐ pot tenir docència en valencià.

Titulació: 207 Grau en Informàtica i Robòtica

Primer curso nou ingrés

Curs 2025‐2026

GIR11

GIR12


